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Znak sprawy: PZS/TP/11/2023 

 

 

 

Dotyczy postępowania pn:  

„Dostawa narzędzi wielokrotnego użytku ” 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE NR 1 ZADANIE 1, POZ 4 

Zamawiający wymaga:” trokar o sr 5 mm, długość 110 mm, gładki bez zaworu do insuflacji z 

grotem ostrym” w ilości 3szt.  

Czy Zamawiający  wymaga do każdego trokaru grot ostry , czyli łącznie 3 szt? 

Odp.: Tak 

 

PYTANIE NR 2 ZADANIE 1, POZ 5 

Zamawiający wymaga:” trokar o średnicy 5mm, długość 60mm, gwintowany z zaworem do 

insuflacji” 

Czy Zamawiający do tego trokaru nie wymaga grotu ostrego? Jeśli tak , w jakiej ilości? 

Odp. Zamawiający do tego trokaru wymaga grot ostry, dokonuje się zmiany w załączniku.  

 

PYTANIE NR 3 ZADANIE 1, POZ 8 

Zamawiający wymaga:” trokar o średnicy 10mm, długość 110mm, gwintowany z zaworem do 

insuflacji” 

Czy Zamawiający do tego trokaru nie wymaga grotu ostrego? Jeśli tak , w jakiej ilości? 

Odp. Zamawiający do tego trokaru wymaga grot ostry, dokonuje się zmiany w załączniku.  

 

PYTANIE NR 1 ZADANIE 2, POZ 1 

Zamawiający wymaga:” kosz ze stali nierdzewnej  do sterylizacji z uchwytami , druciany 410 x 240 

x 70 mm” 

Czy Zamawiający dopuści kosz z jednego arkusza stali, nie druciany  o wymiarach 

540X253X76mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 

PYTANIE NR 2 ZADANIE 2, POZ 18 

Zamawiający wymaga:” Sonda Sims, sztywna dł. 32 cm” 

Czy Zamawiający dopuści tożsamą sondę o długości 330mm? 
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Odpowiedź: dopuszczam  

 

 

PYTANIE NR 3 ZADANIE 2, POZ 19 

Zamawiający wymaga:” Kulociąg Schroder-Braun, ostry , dł. 25 cm” 

 

 

Prosimy o doprecyzowanie jaki kulociąg Zamawiający wymaga, ponieważ posiadamy w swojej 

ofercie „KULOCIĄG TYP SCHROEDER MODEL STANDARDOWY PROSTY CZĘŚĆ 

ROBOCZA 1X1 ZĄB DŁUGOŚĆ 250 MM” oraz „KULOCIĄG TYP BRAUN SMUKŁY MODEL 

PROSTY CZĘŚĆ ROBOCZA 1X1 ZĄB DŁUGOŚĆ 250 MM” 

Odpowiedź: kulociąg standardowy  

 

PYTANIE NR 4 ZADANIE 2, POZ 20 

Zamawiający wymaga:” Kleszcze ginekologiczne Winter do łozyska i jajników, proste, fig. 1, dł. 

28cm” 

Czy Zamawiający dopuści tożsame kleszcze o długości 290mm? 

Odpowiedź: dopuszczam  

 

 

PYTANIE NR 5 ZADANIE 2, POZ 22 

Zamawiający wymaga:” Skrobaczka ginekologiczna Recamier, ostra, sztywna, fig. 4, szer. 11mm, 

dł. 31,0 cm” 

Czy Zamawiający dopuści tożsamą skrobaczkę ginekologiczną, fig. 2, szer.10,5mm,dł. 300mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 

PYTANIE NR 6 ZADANIE 2, POZ 23 

Zamawiający wymaga:” Skrobaczka ginekologiczna Recamier, ostra, sztywna, fig 6, szer. 14mm, 

dł. 31,0 cm” 

Czy Zamawiający dopuści tożsamą skrobaczkę ginekologiczną, fig. 4, szer.14mm,dł. 300mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 

PYTANIE NR 7 ZADANIE 2, POZ 24 

Zamawiający wymaga:” Skrobaczka ginekologiczna Recamier, ostra, sztywna, fig 8, szer. 16mm, 

dł. 31,0 cm” 

Czy Zamawiający dopuści tożsamą skrobaczkę ginekologiczną, fig. 6, szer.16,5mm,dł. 300mm? 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 

PYTANIE NR 8 ZADANIE 2, POZ 25 

Zamawiający wymaga:” Wanna kontenera ze stopu aluminium, dł. 580 mm, wys. 260mm” 

Czy Zamawiający dopuści wannę kontenera wykonaną ze stopu aluminium z ergonomicznymi 

uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni. Wyposażona w uchwyty na tabliczki 

identyfikacyjne po obu stronach kontenera. Wymiary wanny kontenera :592X274X120mm 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 

PYTANIE NR 9 ZADANIE 2, POZ 26 

Zamawiający wymaga:” Pokrywa kontenera ze stopu aluminium, bez filtrów, 580x280mm, do 

transportu narzędzi” 

Czy Zamawiający dopuści  pokrywę do transportu narzędzi kompatybilną z oferowaną wanna 

kontenera zawierająca 2 filtry? 

Odpowiedź: nie dopuszczam  

 



 

 

 

 Zadanie 2 (5.2):  

Poz. 1  

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w poz. 1: Kosz ze stali nierdzewnej do stery-

lizacji, z uchwytami , druciany, o wymiarach 405 x 245 x 70 mm:  

Odp.: dopuszczam 

Poz. 26 ( dot. 25) 

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w poz. 26: Wanna kontenera ze stopu alumi-

nium, dł. 600 mm x 272mm, wys. 235mm.  

Odp. Nie dopuszczam 

Poz. 27  ( dot. 26) 

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści w poz. 27: Pokrywa kontenera ze stopu 

aluminium, bez filtrów, 585x285mm, do transportu narzędzi, kompatybilna z oferowaną wanną w 

poz. 26. 

Odp.: nie dopuszczam 

 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  

1. Strony ustalają odpowiedzialność odszkodowawczą w razie nienależytego wykonania umowy 

w formie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i wysokości: 

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w realizacji dostawy wynikającej 

z terminów wskazanych w umowie, w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto części dostawy, 

której dotyczy zwłoka za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części 

dostawy, której dotyczy zwłoka, 

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę 10% niezrealizowanej części 

wynagrodzenia brutto określonego w § 4 pkt 1 b) umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie 

terminu dodatkowego na wykonanie zobowiązania w należyty sposób. Termin ten nie może być 

krótszy, niż 30 dni, 

Odp. Nie dopuszczam . Zamawiający przewiduje jednorazową dostawę narzędzi, nie zamawia 

narzędzi sukcesywnie 

 

 

Zatwierdziła: 

zastępca dyrektora 

ds. lecznictwa 

          lek. med. Gizela Jagielska 


